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平等地区　　　
竹の里・荒井・朝日野地区　
松ヶ丘地区1　　
松ヶ丘地区2　
朝日・土ヶ崎地区　
武隈地区1　
武隈地区2　　　
栄町地区1　　
栄町地区2　
相の原地区　　
中央・相の原地区　　
相の原・桜地区1
相の原・桜地区2
中央・館下地区　　
館下地区　　　
桜地区
大手町・桜地区
桜・藤浪地区　　　
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370
570
797
649
507
631
573
475
579
466
378
622
617
475
551
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440

玉浦西・恵み野地区
恵み野地区

26

27

550
220

下野郷地区
南長谷地区

28

29

391
420
740
596
317
412
602

桑原・本町地区
二木・大手町地区
桑原地区
桑原・吹上地区
吹上・大昭和地区
阿武隈・押分地区
末広・里の杜地区
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合計　15,290 世帯へポスティング
岩沼市の世帯数 18,636 世帯の 82％をカバー

岩沼市ポスティングＭＡＰ
commu

無断転用禁止

朝日野

荒井

玉浦西
恵み野

29
南長谷

28 下野郷

2207㈱クニイ＆コミュニケーションズ


